
 

2026年 2月 5日 

伊予鉄バス株式会社 
 

春休み・新生活 学生の皆さんを応援！ 

高速バス松山～岡山線「高速バスマドンナ EXP WEBスーパー学割」の実施 
 
 

伊予鉄バス株式会社（本社:松山市、代表取締役社長：清水一郎）は、高速バス松山～岡山線

（共同運行：ジェイアール四国バス株式会社、下津井電鉄株式会社、両備バスカンパニー）に 
 

おいて、3月 10日（火）～4月 10日（金）の間、「高速バスマドンナ EXP WEBスーパー

学割」を実施いたします。 

WEB上で予約・決済をされた方が対象で、通常の片道学割運賃より、さらに 500円お得に

ご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１．対象路線：高速バス松山～岡山線（マドンナエクスプレス号） 

       ※ジェイアール四国バス株式会社、下津井電鉄株式会社、両備バスカンパニーと共同運行 
 

２．対 象 便：2026年 3月 10日（火）～4月 10日（金）運行便 
 

３．販  売：2月 9日（月）より（ご乗車日の 1カ月と 1日前から発売） 
 

４．キャンペーン運賃：学生片道3,750円 ※通常 4,250円よりさらに500 円割引！ 

・WEBでのご予約・決済が必要です 

・他の割引との併用はできません 

・乗車当日は乗務員に学生証をご提示ください 
 

※学生証がない場合は身分証明書と、卒業証書・入学証明書・合格証明書 

在籍証明書仮学生証等（コピー可）のいずれかでもご利用いただけます。 

 

５．予約・決済はこちら 

        

 

 

 

以上 

お問い合わせ：伊予鉄バス㈱業務課 ℡：089（948）3172 

発車オーライネット 

エクスプレス 

エクスプレス 



 

＜参考：時刻表＞ 

 

 

岡山発⇒松山行（下り）       

  両備 下電 JR四国 伊予鉄 

岡山駅西口 8:00 11:10 14:50 17:20 

津高 8:15 11:25 15:05 17:35 

有城南 8:32 11:42 15:22 17:52 

鷲羽山北 8:44 11:54 15:34 18:04 

  ↓ ↓ ↓ ↓ 

川内インター 10:51 13:51 17:31 20:01 

松山インター口 11:01 14:01 17:41 20:11 

大街道 11:21 14:21 18:01 20:31 

松山市駅 11:29 14:29 18:09 20:39 

JR松山駅 11:37 14:37 18:17 20:47 

 

松山発⇒岡山行き（上り）       

 JR 四国 伊予鉄 両備 下電 

JR松山駅 7:40 11:00 15:00 17:25 

松山市駅 7:48 11:08 15:08 17:33 

大街道 7:56 11:16 15:16 17:41 

松山インター口 8:16 11:36 15:36 18:01 

川内インター 8:26 11:46 15:46 18:11 

  ↓ ↓ ↓ ↓ 

鷲羽山北 10:23 13:43 17:53 20:08 

有城南 10:35 13:55 18:05 20:20 

津高 10:52 14:12 18:22 20:37 

岡山駅西口 11:07 14:27 18:47 20:52 


